石林彝族自治县发展和改革局
石林县2020年省“四个一百”重点建设项目

1-6月份进展情况通报

根据市发改委《关于印发昆明市2020年省“四个一百”重点建设项目计划的通知》（昆发改投资〔2020〕116号）文件要求，经统计汇总，现将石林县2020年1–6月份的省级重点建设项目进展情况通报如下：

石林县2020年省“四个一百”重点建设项目共有6个(含1个前期项目），计划总投资118.81亿元，年度计划投资16.41亿元。截至本月末，今年累计完成投资1.11亿元，完成年度计划的6.76%。项目主要包括：①竣工投产项目2个，计划总投资38.44亿元，年度计划投资2.56亿元，本年累计完成投资0.9亿元，完成年度计划的35.16%。②新开工建设项目3个，计划总投资20.37亿元，年度计划投资5.85亿元，本年累计完成投资0.2亿元，完成年度计划的3.42%。③前期工作项目1个，计划总投资60亿元，年度计划投资8亿元，本年累计完成投资0亿元，完成年度计划的0%。6个项目具体是：宜石高速公路；石林鱼龙水库；国道G326和G324线石林县城过境公路工程及配套设施工程；石林县疾病预防控制中心综合能力提升搬迁新建项目；CBD（大麻二酚）生物科技研发及提取加工项目；昆明“七世界”文化旅游区一期。

石林彝族自治县发展和改革局

                            2020年7月13日

- 2 -